Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

[Voor nadere toelichting over deze bewerking, zie de laatste pagina in dit document.]

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
04-01-1691 | Vellers Berent Lijsebeth Henrick
04-01-1691 Maria Johan Christoffel
s.p.

11-01-1691 | Wilderinck Jan Gerritjen Jan Henrick
18-01-1691 | Balsters Jan Catrina Jurrien Otto
18-01-1691 | Schapers Jan Dercksen dave.. Grietjen Henrick
18-01-1691 | Schutten Jan Warm.. Cornelia Charlotta
30-01-1691 | Warnsinck Reinoldt Bernardina Jan Berent
01-02-1691 | Boickinck Berent Grietjen Hendersken
06-02-1691 | Bartholomeus Peter Engele Anna Catrine
06-02-1691 | Verwitt Johan Cuy.. Anneke Theodora
08-02-1691 | Vrucht Henricus Enneken Mechtelt
15-02-1691 | Brake, te Berent Geesken Henrick Pater
20-02-1691 | Hillebrant Engbert Enneken Nicolaes Pater
27-02-1691 | Huibers Adam Bruininck Enneken Aeltjen Pater
01-03-1691 | Bucht, ter Lammert Enneken Geertjen Pater
01-03-1691 | Coenderinck Engbert Hermina Henrick Jan Pater
08-03-1691 | Rauwerts Conraet Elsken Jacobus Jan Rauwerts et

avus
08-03-1691 | Schuerinck Herman Kunneken Antoni Pater
15-03-1691 | Huirne, ter Geert Bartha Hendersken Pater
22-03-1691 | Loucke, ter Marten Willemken Johanna Pater
03-04-1691 | Marsseil Johan Christoffel Anna Maria Henricus Henrick Dercksen

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-1-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)

Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige

08-04-1691 | Blanckenborgh Tonnis Enneken Berent Arent Knickinck

18-04-1691 | Boickinck Geert Aeltjen Jan Jan Braker

18-04-1691 | Have, ten Jan Hendersken Lijsebeth Pater

26-04-1691 | Hofstede, te Jan Marie Berent

03-05-1691 | Nahuis, te Gerrit Elberigh Henrick Pater

03-05-1691 | Oosterholt Henrick Dercksken Gerrit

10-05-1691 | Schutten Joost Catrina Elisabeth Aleida Elisabeth

31-05-1691 | Knickinck Arent Geesken Berent Pater

01-06-1691 | Brincke, ten Gerrit Elsken Jan

14-06-1691 | Bourije, op de Jan Jenneken Garritjen

21-06-1691 | Abbinck Derck Getruidt Trijntjen Berent te Brake

21-06-1691 | Raessinck Gerrit Jenneken Getruidt Pater

28-06-1691 | Geessinck Jan Griete Tonnis

05-07-1691 | Hoebinck Gerrit Marie Hendersken

08-07-1691 | Castrop, van Frederick Jenneken Henrick Pater

12-07-1691 | Hoffekes Bartholt Aeltjen Tonnis

22-07-1691 | Basten, van Michael Warnsinck Anna Maria Franciscus Jan Henr.Roller
Ignatius

26-07-1691 | Loucke, ter Jan Jenneken Lambert Engbert Wolterinck

02-08-1691 | Startman Berent Geertjen Geertjen Coene Spillendrajer

30-08-1691 | Stroet, te Henrick Gerritjen Coene De Vader

09-09-1691 | Janssen Ketteler | Jan Agnes Peter De Vader

13-09-1691 | Beerten-Huis Peter Jenneken Aeltjen De man van 't Krijger

13-09-1691 | Heuselman Gerrit Geesken Jenneken De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-2

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
13-09-1691 | Ruissinck Jan Berent Swaentjen Conradus Willem Dercksen
Johannes
20-09-1691 | Mensinck Jan Lammertjen Marijken De Vader
23-09-1691 | Hackenbroek Lambert Getruidt Conraedt De Vader
23-09-1691 | Voors Gerrit Mauritz Berlijn, van Johanna Isaack De Vader
27-09-1691 | Scharenbergh Henrick Jenneken Aeltjen De Vader
04-10-1691 | Janssen de Herman Hendersken Jan Henrick De Vader
Sluimer
04-10-1691 | Kamp, ten Berent Hendersken Henrick Jan Boemer
11-10-1691 | Adolphi Petrus Hummel, van Jacoba Josina De Vader
11-10-1691 | Hoojhaar, te Coene Hindersken Gerrit Herm. te Hoojhaer
11-10-1691 | Peer Johan Geertjen Anna Margretha Geertjen Schurink
S.p.
11-10-1691 | Winants Berent Cappers Jacquemina Antonette Henr.Cappers
18-10-1691 | Gresse Henrick Knippinck Jenneken Elsken Evert Schutten
18-10-1691 | Peppelenbosch Jan Trijne Geesken De Vader
21-10-1691 | Koellenborgh Derck Geertjen Armgard De Vader
25-10-1691 | Voors Jan Berent Berlijn, van Garbrigh Fenneken Berent van Berlijn
08-11-1691 | Bronckhorst, van | Frederick Anne Hermannus Jan Gunnewijck
08-11-1691 | Hermsen Wichert Anna Elisabeth Gerrit Herman de Vader
08-11-1691 | Maet, ter Henrick Aeltjen Henrick De Vader
11-11-1691 | Raben Jan Bonenberg Catrina Gerrit Jan Judith Creij
15-11-1691 | Einde, van den Johan Cortheren Margreta Leonardus Hester van den
Ludolph Einde

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-3-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
15-11-1691 | Hummelinck Derck Iserloo Bernhardina Ursula Aleida De Vader
20-11-1691 | Bucht, ter Berent Teillers Johanna Bernardina De Vader
20-11-1691 | Hackenbroek Albert Ruissinck Margreta Arnoldus Henr. Hackenbroeck
Gerhardus
22-11-1691 | Gebbinck Tonnis Jenneken Geertjen Jan Gebbinck
22-11-1691 | Schutten Henrick Hendersken Judith Dercksken Grietje Daven
04-12-1691 | Wachen Sweer Fenneken Antoni Bernardus | Jan Vellers
06-12-1691 | Hanevelt, te Frederick Dercksken Aeltjen Derck Cremer
06-12-1691 | Loejinck Warner Lijsken Gerrit Jan Roerdinck
06-12-1691 | Roemaet Engbert Geertjen Jan De Vader
20-12-1691 | Dijcke, ten Tonnis Mechtelt Tonnisken De Vaders Broeder
24-12-1691 | Londen, van Bartholt Schilderinck Mechtelt Getruidt Henr. Broeckhuis
27-12-1691 | Cuiper Herman Maria Coenraet De Vader
27-12-1691 | Lechtenbergh Engbert Tonnisken Herbert
27-12-1691 | Vellers Christoffel Anna Maria Maria Getruidt Tonnis Abbinck
10-01-1692 | Heusels Henrick Geertjen Margreta
10-01-1692 | Sweers Willem Gerritjen Sweer De Vader
17-01-1692 | Startman Jan Jenneken Jan Coene Spillendrajer
22-01-1692 | Morrien Joost Anna Elisabeth Henrick Jan De Vader en Maria
Aelten
24-01-1692 | Berghman Henrick Willemken Jan Willem Bouwhuis
05-02-1692 | Heerdinck Berent Jenneken Lijsebeth De Vader
07-02-1692 | Brake, te Gerrit Mette Reiner De Vader
07-02-1692 | Huiskes Albert Jenneken Geert Dries Huiskes

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-4 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
07-02-1692 | Hutten Coene Getruidt Frederick Jan Spillendrajer
12-02-1692 | Hackebroek Henrick Maria Anna Judith De Vader
12-02-1692 | Sterneborgh Henrick Godschalck Ursula Catrina Louijsa Vrouw Lus, Joost
Sterneborg
14-02-1692 | Abbinck Berent Marie Berent Tonnis Backhuis
14-02-1692 | Abbinck Peter Jenneken Jan Gerrit Backhuis
14-02-1692 | Arinck Geert Geertjen Jan Berent Jan Arinck
14-02-1692 | Weerbeek, te Derck Elsken Henrick De Vader
19-02-1692 | Coenderinck Joost Grietjen Herman De Vader
19-02-1692 | Loon, van Herman (Stijntjen) Jenneken De Vader
21-02-1692 | Poel, ten Jan Maria Henrick
04-03-1692 | Pasman Geert Enneken Jan De Vader
06-03-1692 | Helmers Adolph Hendersken Geert Henr.te Morsche
13-03-1692 | Hemminck Jan Geertjen Grietjen Adolph Helmers
13-03-1692 | Kips Wessel Hendersken Enneken Warner Kips
13-03-1692 | Wissinck Derck Aeltjen Jan
20-03-1692 | Tuinte, ten Rutger Aeltjen Gerrit Joost ten Tuinte
25-03-1692 | Ebberinck Jan Jenneken Jan
28-03-1692 | Elshof Tonnis Hendersken Engbert De Vader
03-04-1692 | Heusels Albert Cunneken Berent Gerrit Sticken Soon
03-04-1692 | Nijenhuis Gerrit Engele Willem
10-04-1692 | Bulte, ten Herman Lijsken Berent Vader
10-04-1692 | Gram Willem Peters Elisabeth Aleida Jan Wijcherinck
10-04-1692 | Pellewever Jan Gerritsen Lijsebeth Lijsebeth Reiner Janssen

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-5-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige

17-04-1692 | Veele, te Willem Griete Josina Getruidt Henr.Weelinck

24-04-1692 | Boickinck Geert Aeltjen Marijken

24-04-1692 | Coldeweij Jan Berentjen Grietjen

01-05-1692 | Egginck Jan Tonnisken Derck

01-05-1692 | Wijcherinck Reiner Brecht Peter De Vader

08-05-1692 | Coerboom Berent Jenneken Geertjen

08-05-1692 | Sonderman Jan Stijntjen Tonnisken

15-05-1692 | Hanevelt, te Engbert Griete Jan, Aeltjen Henr.Bonekamp en
Segelincks Soone

27-05-1692 | Weddinck Herman Schutte Christina Theodora Getruidt | Petrus Adolphi

29-05-1692 | Bouwhuis Willem Jenneken Marijken

29-05-1692 | Wijlhard Hans Simon Janssen Berentjen Laurens De Vader

01-06-1692 | Batenborgh, van | Rutger Krajenhorst Elsken Maria Elisabeth Henr.van
Batenborgh

03-06-1692 | Vellers Berent Lijsebeth Lijsebeth De Vader

24-06-1692 | Lenderinck Henrick Trijne Gerritjen Henr. te Morsche

24-06-1692 | Schuerinck Esken Mentinck Bartjen Antoni

25-07-1692 | Everinck Jan Fenneken Henrick De Vader

31-07-1692 | Besselinck Derck Janneken Thomas De Vader

31-07-1692 | Valckenborgh, op | Jan Elsken Derck De Vader

de

07-08-1692 | Veltkamp Berent Jenneken Berent

14-08-1692 | Bulte, te Henrick Marie Getruid De Vader

14-08-1692 | Noortman Warner Kunneken Marie Jan Walderbusch

-6-

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige

20-08-1692 | Krajenhorst Berent Peternelle Fenneken Catrina Krajenhorst

20-08-1692 | Stroet Berent Dercksken Marie Henr.Stroet

28-08-1692 | Herberts Henrick Berentjen Reiner De Vader

28-08-1692 | Joostens Joost Alsinck Christina Jan Willem

28-08-1692 | Tinnegieter Engelbert Hart, van der Christina Elsebeen | Alexander De Vader

11-09-1692 | Laerbergh Henric Tonnisken Jenneken Jan ter Huurnen
Vrouw

18-09-1692 | Nahuis, te Gerlich Geertjen Berent Henr.Lenderinck

18-09-1692 | Schuirmate Jan Getruidt Jacob De Vader

25-09-1692 | Boom, ten Gerrit Geertjen Egbert Henr.ten
Bonenkamp

25-09-1692 | Deventer, van Derck Hillebrant Catrina Jan Derck De Vader

05-10-1692 | Raben Albert Nelleken Henricus

05-10-1692 | Schutten Joost Catrina Elisabeth Willem Henrick

16-10-1692 | Hackenbroek Vijth Aeltjen Wolter

16-10-1692 | Roerdinck Jan Fenneken Thomas

16-10-1692 | Wessels uit Geert Jenneken Berent

Meddo

13-11-1692 | Schoot Jan Marie Lambert

20-11-1692 | Janssen Ketteler | Jan Krijger Agnes Jenneken

04-12-1692 | Abbinck Derck Getruidt Jacob, Gerrit De Vader

04-12-1692 | Brender Philips Jacob Wecke Jacoba Diliana Catrina Maria De Vader en vrou
Wecke

18-12-1692 | Uppinck Wessel Evers Lijsebeth Gerrit Jan De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-7-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
26-12-1692 | Lieftinck Geert Hendersken Stijne Jan Neerkes
26-12-1692 | Schutt Johan Warnsick Cornelia Theodora De Vader
Hendrina

06-01-1693 | Vellers Wessel Maria Anna Catrina
13-01-1693 | Martens Berent Bouwhuis Hendersken Roelofken De Vader
15-01-1693 | Coenderinck Jan Geesken Herman De Vader
22-01-1693 | Helbergh Willem Marie Albert
22-01-1693 | Kaerman Roelof Hendersken Tonnisken Herbert Kaerman
22-01-1693 Kisvelt Johanna Anna Margreta s.p.
27-01-1693 | Basten, van Michael Warnsinck Anna Maria Herman Adriaen Gerrit Joost Hunteler
29-01-1693 | Leppinck uit Geert Geertjen Henrick

Hupsel
05-02-1693 | Eekeler, ten Peter Maria Rabe De Vader
05-02-1693 | Raben Jan Bonenberg Catrina Maria
10-02-1693 | Lechtenbergh Dries Trijntjen Engbert
10-02-1693 | Vollop Jan Geurtsen Enneken Anneken Warner Kramp
19-02-1693 | Spillendrajer Coene Trijntjen Geertjen Coene Hutten
19-02-1693 | Tanckinck Henrick Jenneken Jenneken Lambert Schutte
05-03-1693 | Boeckeler, te Herman Hermken Mechtelt Jan 't Veller
05-03-1693 | Hoitinck Peter Aeltjen Jan De Vader
05-03-1693 | Wilderinck Jan Gerritjen Jan Alof Franck
10-03-1693 | Papenborgh Derck Stijne Fenneken Berent Bodde
10-03-1693 | Schoemaker Jan Johanna Jan Berent De Vader
10-03-1693 | Steenkamp Berent Beele Elsken De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-8-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
12-03-1693 | Hofstede. op de Adolph Tonnisken Tonnis Willem Vrackingh
19-03-1693 | Boumeester Arent Dull Rebecca Andries D.Wolterus Dull
19-03-1693 | Konninger Dries Elsken Enneken Gerrit Wijcherink
19-03-1693 | Walderbusch Jan Jenneken Engbert Warner Elshof
26-03-1693 | Mentinck Nellis Aeltjen Henrick Gerrit Fennewert op
t Loo
26-03-1693 | Nijenhuis Berent Hemminck Dercksken Willemken Geert Antinck
31-03-1693 | Krabbenborgh Jan Eikeler, ten Enneken Jan Reiner
Krabbenborgh
07-04-1693 | Warnsinck Reinold Backhuis Bernhardina Anna Helena Arn.Fabritius Rector
17-04-1693 | Adolphi Petrus Hummel, van Jacoba Maria Elisabeth De Vader en
Mechtelina Adolphi
23-04-1693 | Boickinck Geert Aeltjen Jan Berent Boickinck
23-04-1693 | Hanselaer, ten Jan Jenneken Berentjen
30-04-1693 | Antinck Berent Jenneken Gerrit Henr.Laerbergh
30-04-1693 | Loucke, te Jan Jenneken Goselick Marten te Loucke
30-04-1693 | Marsseil Johan Christoffel | Dercksen Anna Maria Anna Maria Reiner Janssen
07-05-1693 | Bruggers Geert Berentjen Jenneken Gerrit Geessinck
07-05-1693 | Gruntinck Henrick Stijntjen Elsken Frederick Rummelen
13-05-1693 | Schulte Jurrien Geesken Johanna Elisabeth | Henr.Gresse
19-05-1693 | Loon, van Herman Stijne Dercksken De Vader
21-05-1693 | Sluimer Herman Hendersken Christina Stijn Abbinck
21-05-1693 | Wolberinck Derck Anna Maria Johanna De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-9-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
24-05-1693 | Amelonxen Theodorus Mersche, van der | Getruidt Sibijlla Elisabeth Berent Amelonxen
Bernhardus

24-05-1693 | Willem Frans Aeltjen Willemina
05-06-1693 | Elshoff Tonnis Sticken Hendersken Gerrit Warner Elshoff
05-06-1693 | Tholen Philips P. Heuvel Elisabeth Johannes

Richardus
11-06-1693 | Ticheloven Engbert Hermina Catrina Henr.Loejinck
11-06-1693 | Vrackinck Gerrit Hassinck Willemken Jan Jan Hassinck
18-06-1693 | Duiffe in Hupsel Roelof Jenneken Truicken Jan Groot

Kormelinck

18-06-1693 | Hulsinck Derck Joosten Aeltjen Jan Hendrick De Vader
07-07-1693 | Voors Gerrit Berlijn Jenneken Jan Berent De Vader
09-07-1693 | Beeken Jan Jenneken Gerritjen
09-07-1693 | Oosterholt Henrick Dercksken Maria
12-07-1693 | Schuerinck Rutger Lutgerd Hendersken
16-07-1693 | Boickinck Berent Griete Geerken Willem ten Tuinte
16-07-1693 | Martens Marten Brake, te Jenneken Dercksken Fred.Lucas
30-07-1693 | Kerckhof Arnold Willinck Anna Helena Henrick De Vader
06-08-1693 | Luttick-Esch Berent Willemken Henrick Lammert Schulten
06-08-1693 | Rauwerts Frederick Tack Susanna Adriana Huberta Jacoba Wiilem ten Broeck
12-08-1693 | Bonenkamp, ten | Jan Geesken Henrick Groot Jan
12-08-1693 | Heuselman Albert Cunneken Henrick Lambert ter Bucht
20-08-1693 | Hillebrant Evert Tholen Maria Christina Engb.Hillebrant
25-08-1693 | Raessinck Henrick Aeltjen Getruidt De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-10 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
25-08-1693 | Ticheloven Goslick Jenneken Marie De Vader
03-09-1693 | Abbinck Peter Jenneken Maria Engb.Vrackinck
03-09-1693 | Bucht, ter Berent Trillers Johanna Roberta Christina | De Vader
03-09-1693 | Weerbeek Arent Jenneken Hendersken Derck Altinck
10-09-1693 | Hackenbroek Jan Abraham Tholen Catrina Christina Aeltjen
Hackenbroeck
13-09-1693 | Have, ten Jan Hendersken Bartholt Reiner Kraneburg
Bart.Hass.
17-09-1693 | Blanckenburgh Tonnis Enneken Lijsbeth Jan Vellers
23-09-1693 | Hilderinck Bartholt Dieperinck Geertjen Roelof Jan Dieperinck
23-09-1693 | Tuinte, ten Ottho Schulten Jenneken Lucas De Vader
06-10-1693 | Balsters Jan Catrina Berhardina De Vader
06-10-1693 | Poels Matthias Hoojhaer Getruidt Maria Catrina Hermina Henricksen
08-10-1693 | Huiskes Lubbert Aeltjen Mechtelt Derck Verkuelen
08-10-1693 | Schulten uit Jan Hilleken Hermken Lambert Schulten
Hupsel
15-10-1693 | Schulten Henrick Hendersken Gerrit Jan Kleine Beerninck
22-10-1693 | Einde, van den Johan Costheren Margreta Conraedt Aletta Wecke wed.
Vos
22-10-1693 | Meinckhorst Jurrien Jenneken Jurrien
05-11-1693 | Coenderinck Jan Hendersken Engbert De Vader
05-11-1693 | Garstenvelt Berent Enneken Claes De Vader
05-11-1693 | Hummelinck Derck Iserloo Bernhardina Derck De Vader
05-11-1693 | Ruissinck Jan Berent Swaentjen Engbert Henrick Berent Sarters

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

- 11 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
18-11-1693 | Hubert Adam Bruininck Enneken Anna Catrina De Vader
18-11-1693 | Koolbergh Derck Eva Derck De Vader
18-11-1693 | Sterneborgh Henrick Godtschalck Ursula Johanna Getruidt Enneken
Schoemakers
25-11-1693 | Hackenbroek Lambert Dercksen Berhardina Hermannus Kuipers
27-11-1693 | Coldeweij Derck Jenneken Jan Berent Antinck
27-11-1694 | Garstenvelt, te Henrick Engel Derck Jan Dieprinck
27-11-1695 | Hermsen Wichert Broessekes Anna Elisabeth Antonij Jan Geesken Somers
03-12-1693 | Tuinte, ten Jan Jenneken Trijntjen
03-12-1693 | Zevert, ten Thomas Jenneken Dries Jan Kleine Beerninck
10-12-1693 | Boickinck Steven Hendersken Herman Berent Wessels
10-12-1693 | Cranenburgh Reiner Gerritjen Grietjen Willem Vrackinck
10-12-1693 | Rauwers Coenraedt Elsken Harmina
15-12-1693 | Bucht, ter Johan Getruidt Lutgerda De Vader
22-12-1693 | Hackenbroeck Albert Ruissinck Margreta Engelbertus Jan Suurhuis
Johannes
24-12-1693 | Boonsack Andreas Schalen Anneken Lucas Arnoldus Burgemr
Gerh.Luc.Schalen
24-12-1693 | Koelinck Derck Geertjen Hendersken
24-12-1693 | Krabben Gerrit Jenneken Jan De Vader
24-12-1693 Jan Housen, van Engel Fijcken
06-01-1694 | Kuiper Hermannus Maria Jan Willem Henrick
Hackenbroeck
19-01-1694 | Tholen Wilhelmus Clos Anna Catrina Martina Helena

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-12 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde


http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
21-01-1694 | Gebbinck Tonnis Jenneken Willem Gerrit Vrackinck
28-01-1694 | Hackenbroeck Conraed Magdalena Elsken Lambert
Hackenbroek
28-01-1694 | Heuselman Gerrit Geesken Henrick Gerrit Tops
02-02-1694 | Smit Goossen Janssen Jenneken Aeltjen De Vader
Hermsen
11-02-1694 | Abbinck Berent Maria Hendersken Arent Holckenbergh
11-02-1694 | Hemsinck Henrick Marijtjen Jan Berent Albert Raben
16-02-1694 | Balck Willem Derck Catrina Philippina Jacoba | Vrouw Brenders
18-02-1694 | Geessinck Jan Griete Gerrit Jan Altinck
25-02-1694 | Brincke, te Gerrit Elsken Hendersken Berent Abbinck
25-02-1694 | Oosterick Esken Gerritjen Geertjen Jan Geessinck
02-03-1694 | Oosterholt, te Herman Dercksken Hendersken Jan Konninghs
04-03-1694 | Bruggers Esken Geertjen Gerrit Geert Bruggers
04-03-1694 | Hemminck Jan Geertjen Geertjen Berent Nijenhuis
18-03-1694 | Woerdt, ter Gerrit Aeltjen Tonnisken Reiner Bloemink
25-03-1694 | Roumaet Reiner Fenneken Jenneken Feenneken te Bulte
Geesken Roumaet
01-04-1694 | Mensinck Jan Lammertjen Aeltjen Engbert Mensinck
07-04-1694 | Oosterholt, te Gerrit Jenneken Teube Jan te Oosterholt
Jan leppinck
15-04-1694 | Kruickestoel Jan Jenneken Griete De Vader
15-04-1694 | Raessinck Johannes Warnsinck Getruidt Johanna Maria Gerrit Raessinck
15-04-1694 | Schulten Henrick Eckelboom Dilia Kunneken De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-13 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde


http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
15-04-1694 | Struwe Henrick Wijchmoet Jan Herman De Vader
25-05-1694 | Reinen, van Gerrit Anna Maria (onecht)

28-05-1694 | Hulshoff Henrick Mechtelt Fenneken De Vader
03-06-1694 | Hemminck (Lambert) Aeltjen Elsken De Vader
10-06-1694 | Raessinck Engbert Geesken Johanna Gerrit Raessink
24-06-1694 | Tiller, ten Jan Griete Herman Gerrit Stoverinck
01-07-1694 | Moller, te Roelof Fenneken Enneken Derck Gebbhinck
01-07-1694 | Vellers Wessel Hackenbroek Maria Jan Henrick Derck Vellers
06-07-1694 | Schutten Joost Broeke, ten Catrina Elisabeth Gerrit Jan Willem Dercksen
22-07-1694 | Wissinck Jan Kruickenstoel Kunneken Gerrit Herman Jan op de Bourije
12-08-1694 | Arentsen Henrick Schilderinck Maria Arnoldus De Vader
12-08-1694 | Elferinck Lubbert Elsken Henrick De Vader
12-08-1694 | Vellers Gerrit Marijtjen Getruidt De Vader
02-09-1694 | Geelinck Jan Scharenborgh Aeltjen Geertjen Sweer Vos
09-09-1694 | Martens Berent Hendersken Berhardina De Vader
16-09-1694 | Besselinck Berent Jenneken Eefken De Vader
16-09-1694 | Geerlichs Arent Jenneken Berent De Vader
16-09-1694 | Hackenbroeck Henrick Schoemakers Maria Fenneken De Vader
30-09-1694 | Hecke, aen t Tonnis Jenneken Jenneken De Vader
30-09-1694 | Storteler Berent Willemken Aeltjen Willem Haelingh
05-10-1694 | Huiskes Albert Jenneken Alberdina Jan te Veele
05-10-1694 | Tijcheloven Rutger Willemken Jan De Vader
11-10-1694 | Laerbergh Henrick Tonnisken Getruidt De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-14 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
14-10-1694 | Horst, ter Tonnis Aeltjen Anneken Geert ter Horst
21-10-1694 | Lichtenberg Dries Trijntjen Lambert De Vader
21-10-1694 | Simmelinck Joost Berghuis Anneken Arnoldus Wolter Simmelinck
Arent Giffeler
21-10-1694 | Tops Henrick Francken Maria Johanna De Vader
28-10-1694 | Beek, van Jan Geesken Gerrit Berent Grootenhuis
28-10-1694 | Tuinte, ten Otto Schulten Jenneken Hendersken De Vader
04-11-1694 | Brake, te Berent Geesken Berent Otto Startens en
Dries Lechtenberg
04-11-1694 | Lacket Derck Hilderinck Christina Laurens Henr.Hilderinck
04-11-1694 | Lieftinck Geert Hendersken Gerritjen Berent Nierkens
04-11-1694 | Tholen Philips Heuvel, van Elisabeth Jan Christoffel Everhard Hillebrant
11-11-1694 | Arinck Dries Tonnissen Johanna Antonius De Vader
11-11-1694 | Franckinck Albert Jenneken Warner De Vader
11-11-1694 | Hackenbroek Vijt Aeltjen Jan Berent Jan van Castrop
11-11-1694 | Hackenbroek Henrick Maria Fenneken De Vader
18-11-1694 | Coenderinck Dries Lijsebeth Jan De Vader
25-11-1694 | Gram Willem Petersen Elisabeth Peter Janssen De Vader
25-11-1694 | Loucke, ter Jan Jenneken Derck De Vader
09-12-1694 | Walderbosch Jan Jenneken Kunneken Warner Walderbosch
14-12-1694 | Amelonxen, van Theodorus Meersche, van der | Geertruidt Johanna Christina | De Vader
Bernhardus
16-12-1694 | Raben Albert Cornelia Jan Berent Henr.Hemsinck
16-12-1694 | Vellers Berent Elisabeth IJsaack De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-15-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
20-01-1695 | Boickinck Geert Aeltjen Gerrit Berent Boickinck,
Slat Derck
20-01-1695 | Wissinck Derck Aeltjen Hilleken Berent Poelhuis
27-01-1695 | Nijenhuis Gerrit Engele Tonnis Berent Antinck
10-02-1695 | Schoot, ter Goossen Marrie Jan Tonnis Gebbinck
17-02-1695 | Bulte, te Henrick Marrie Klaes Jan Geessink
22-02-1695 | Elshof Tonnis Hendersken Engeltjen De Vader
24-02-1695 | Gaspenvelt, te Henrick Engele Berentjen De Vader
02-03-1695 | Hackenbroek Jan Abraham Catrina Jan Abraham Philips Tholen
02-03-1695 | Vrackingh Gerrit Willemken Marrie Berent Vrackinck
09-03-1695 | Everinck Jan Jenneken Tonnis Joost Everinck
09-03-1695 | Hoffekes Barthold Aeltjen Tonnisken Jan Druibers
16-03-1695 | Krabbe Gerrit Jenneken Geesken De Vader
25-03-1695 | Konninghs Lambert Johanna Jan Henrick De Vader
25-03-1695 | Koppele, te Jan Hendersken Gerrit Herman Huiskes
25-03-1695 | Valkenborgh Jan Elsken Marrie Geert Bruggers
14-04-1695 | Vellers Henrick Johanna Isaack De Vader
15-04-1695 | Egginck Jan Tonnisken Gerrit
15-04-1695 | Wevers Gerrit Catrina Gerrit Jan De Vader
21-04-1695 | Duiven Roelof Jenneken Jan Gerrit Kormelink
21-04-1695 | Hulsinck Jan Willemken Anna Elisabeth Jan Hulsinck
21-04-1695 | Rejerinck Henrick Jenneken Henrick Jan Weeninck
28-04-1695 | Winterinck Jan Schulten Anna Maria Johanna Arnold Winterinck

Bernhardina

-16 -

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
02-06-1695 | Heusels Albert Kunneken Gerritjen Lambert ter Bucht
07-06-1695 | Raben Jan Catrina Antonius Ottho Cobermejer,
Judith Craej
09-06-1695 | Holtberent Berhardus Hart, van der Christina Elsabee Everwijn
16-06-1695 | Tuine, ten Rutger Hendersken Geertjen De Vader
14-07-1695 | Druibers Henrick Geesken Reiner
14-07-1695 | Vos, de Johan Willem Roosenkrans Sijbijlla Henrick Jan
18-07-1695 | Boonsack Andries Schalen Anna Margreta Anna Maria
19-07-1695 | Maete, ter Henrick Aeltjen Aeltjen Anna Suirhuis
21-07-1695 | Avinck, Klein Jan Poelhuis Geesken Engbert Jan Storteler
28-07-1695 | Bucht, ter Berent Teijlers Johanna Jan Berent De Vader
04-08-1695 | Colenbergh Derck Luttick-Esch Eefken Henrick De Vader
04-08-1695 | Gruiskamp Thijs Tonnisken Berent De Vader
04-08-1695 | Hummelinck Jan Fenneken Hendersken De Vader
04-08-1695 | Kerckhof Arnold Willinck Anna Helena Lambertus De Vader
04-08-1695 | Wijnants Berent Cappers Jacquemina Magdalena Maria Henr.Cappers
07-08-1695 | Coenderinck Joost Grietjen Reiner Jan ter Bucht
07-08-1695 | Elshoff Jan Boisingh Engele Jenneken Henrick Raessingh
07-08-1695 | Goor, op t Henrick Fenneken Jenneken Jan Oostendorp
07-08-1695 | Hart, van der Herman Wecke Helena Helena Judith Christina Elsabee
van der Hart
07-08-1695 | Immerman Jan Berent Cuipers Anneken Peter Herman Cuiper
18-08-1695 | Hemminck Jan Geertjen Engeltjen De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-17 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde


http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)

Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
18-08-1695 | Schulten Ooswolt Hendersken Johanna Margreta | Gabriel Woopereis
en Geesken
Wopereis
25-08-1695 | Geverinck Derck Berentjen Coene Jan Roeterinck,
Herman Geverinck
25-08-1695 | Hillebrant Engbert Schoemakers Enneken Christina De Vader
28-08-1695 | Kramp Warner Getruidt Coenraedt Jan Berent Cramp
28-08-1695 | Sterneborgh Henrick Godtschalk Ursula Agnes Catrina Jenneken
Sterneborgh
01-09-1695 | Sweers Tonnis Marrie Engele De Vader
08-09-1695 | Bucht, ter Jan Getruidt Berent De Vader
08-09-1695 | Hassinck Jan Aeltjen Maria Lambert Hassinck
08-09-1695 | Schulten Jurrien Geesken Jenneken Henrick Gresse
15-09-1695 | Moller, te Willem Mette Berent De Vader
18-09-1695 | Brender Philips Jacob Wecke Jacoba Diliana Ernst Conraedt Aletta Wecke
29-09-1695 | Grootenhuis Jan Marrie Arent Jan Alferink
29-09-1695 | Hilderinck Bartolt Geertjen Mette Berent Rentinck
06-10-1695 | Gaspenvelt, te Berent Jenneken Berent Henrick Lemeler
06-10-1695 | Lenderinck Jan Jenneken Engbert
13-10-1695 | Bergman Henrick Willemken Hendrick Engbert Altinck
13-10-1695 | Mensinck Henrick Hermken Henrick Henrick Stroodt
20-10-1695 | Einde, van den Johan Costheren Margreta Albertus Michael Clara Elisabeth van
den Einde
20-10-1695 | Huiskes Rutger Lutger Henrick Jan Koppelman
27-10-1695 | Bouwhuis Jan Jenneken Arent Jan Clanderman

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-18 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
27-10-1695 | Vos Hermannus Wessels Anna Maria Gerharda De Vader
03-11-1695 | Boxstart Jacobus Getruidt Johanna De Vader
03-11-1695 | Rauwers Frits Tax Susanna Adriana Susanna Catrina
10-11-1695 | Bouwhuis Coene Trijne Jenneken Berent Startman
10-11-1695 | Hackenbroeck Lambert Jenneken Getruidt Theodora | Maria Hackenbroeck
10-11-1695 | Oosterholt Henrick Dercksken Margreta Lambert Nijevelt
10-11-1695 | Schutten Johan Warnsinck Cornelia Derck Jan Petrus Adolphi
13-11-1695 | Doorman Jan Wijnants Hermina Johanna Maria Claes Heusels
Spruria
22-11-1695 | Wolberinck Derck Westmejers Anna Maria Anna Margreta De Vader
24-11-1695 | Heusels Gerrit Tops Geesken Henrick De Vader
29-11-1695 | Voors Gerrit Berlijn, van Jenneken Fenna Christina De Vader
06-12-1695 | Arentsen Henrick Schilderinck Maria Henrick De Vader
08-12-1695 | Abbinck Henrick Getruidt Gerritjen De Vader
08-12-1695 | Laerbergh Henrick Tonnisken Getruidt De Vader
13-12-1695 | Hackenbroeck Conraed Magdalena Anna Maria De Vader
13-12-1695 | Loon, van Herman Stijntjen Adriaen De Vader
13-12-1695 | Robbertsen Peter Clara Anna Margreta De Vader
13-12-1695 | Schulten Henrick Eckelbooms Dilia Johanna Robert Janssen
Bernhardina
13-12-1695 | Vellers Wessel Hackenbroeck Maria Peter De Vader
22-12-1695 | Hennekes Albert Dercksken Geesken Jan Eeftinck
29-12-1695 | Tops Jan Henrick Francken Maria Gerrit Herman Zijl Franck, Christina
Abbinck

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-19-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
11-01-1696 | Krajenhorst Herman Hetzelius Getruidt Fenneken De Vader
19-01-1696 | Morsche, te Henrick Dercksken Derck Arent Revehorst
26-01-1696 | Adolphi Petrus Hummel, van Jacomina Jurrien Albert De Vader
26-01-1696 | Haelingh Jan Hilleken Berent Henr.van Eibergen,
Herm.te Brake
26-01-1696 | Wijcherinck Reiner Brechtjen Hermannus De Vader
02-02-1696 | Boickinck Geert Aeltjen Jacobus Henrick Keisers
02-02-1696 | Kuipers Herman Hackenbroeck Maria Elsken Lambert
Hackenbroeck
02-02-1696 | Tholen Wilhelm Clos Anna Anna Henrica Willem Assinck
16-02-1696 | Bloeminck Reiner Engele Jenneken De Vader
16-02-1696 | Boickinck Berent Griete Derck De Vader
16-02-1696 | Coldeweij Jan Berentjen Henrick Ber.Antinck,
Henr.aen den
Anstoot
21-02-1696 | Lacket Derck Stijntjen Johanna Maria Henr.Hilderinck
24-02-1696 | Coelinck Derck Lieftinck Geertjen Stijntjen Jan Willem de Vos
24-02-1696 | Geessinck Jan Marrie Aeltjen Peter Hoitinck
29-02-1696 | Arinck Geert Geertjen Antonia De Vader
02-03-1696 | Revehorst Arent Jenneken Gerrit De Vader
02-03-1696 | Sweers Lubbert Elsken Herman Herman Elferinck
06-03-1696 | Krajenhorst Berent Petronella Fenneken De Vader
08-03-1696 | Bouwerije, op de | Jan Oosterholt Jenneken Henrick De Vader
22-03-1696 | Janssen de Herman Hendersken Wendele De Vader
Sluimer

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-20-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
29-03-1696 | Nahuis, te Gerlich Geertjen Gerrit Vaders broeder
29-03-1696 | Wevers Gerrit Wijsmans Catrina Antoni Jan Henr.Tops
05-04-1696 | Boemers Hutte, Derck Elsken Marrie De Vader
op de
05-04-1696 | Hackenbroek Jan Abraham Tholen Catrina Maria Aleida Berent Hackenbroek
05-04-1696 | Horst, ter Tonnis Aeltjen Jan Gerrit Krabbe
05-04-1696 | Oosterholt Herman Dercksken Hermken De Vader en Anna
Heeminck
05-04-1696 | Ruissinck Jan Berent Broeke, ten Swaentjen Conraet Jan Arnoldus ten Broeck
05-04-1696 | Severt, ten Arent Aeltjen Berent Jan Wilderinck
10-04-1696 | Brake, te Gerrit Mette Berent De Vader
13-04-1696 | Deventer, van Derck Hillebrant Catrina Jan Herman De Vader
13-04-1696 | Sticken Henrick Heusels Arentjen Gerrit Gerrit Heusels
26-04-1696 | Abbinck Peter Jenneken Anneken De Vader
26-04-1696 | Lechtenbergh Dries Trijntjen Evert De Vader
26-04-1696 | Mentinck Henrick Tuinte, ten Getruidt Antoni Henrick De Vader
26-04-1696 | Slatboom Jan Broekmans Lambertjen Jan De Vader
26-04-1696 | Veltbruggen Geert Grietjen Geertjen De Vader
03-05-1696 | Backhuis, ten Jan Anneken Gerritjen De Vader
10-05-1696 | Roeterinck Jan Geertjen Jenneken De Vader en Jan
Vuchten
17-05-1696 | Kopper Albert Mechtelt Tonnis Berent te Nahuis
24-05-1696 | Arinck Adolph Jenneken Geertjen Tonnis Papen
24-05-1696 | Have, ten Jan Hendersken Jacob, Jenneken De Vader

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-21 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
24-05-1696 | Ververs Tonnis Heeminck Stijntjen Henrick Eskes Lambert
31-05-1696 | Helmers Adolph Hendersken Engele Jan Hemminck
01-06-1696 | Mensinck Jan Lammertjen Jan Engbert Leppinck
01-06-1696 | Weerbeeck Arent Jenneken Mechtelt De Vader
07-06-1696 | Egberts Johan Cames Getruidt Geesina Eva Frederick Cames
14-06-1696 | Bronckhorst Frederick Hendersken Gerrit Jan Berent Nijenhuis
14-06-1696 | Loejinck Berent Dercksken Marritjen De Vader
14-06-1696 | Spillendrajer Jan Geesken Jenneken Jan Sonderman
21-06-1696 | Huberts Adam Bruininck Enneken Roelof Jan De Vader
05-07-1696 | Hackenbroek Albert Ruissinck Margreta Peter, Paul Conraedt
Hackenbroek
10-07-1696 | Wisselinck Derck Jenneken Anneken De Vader
12-07-1696 | Buninck Esken Fenneken Albert Tonnis Buninck
19-07-1696 | Vellers Henrick Crousen Janneken Bernhardina
19-07-1696 | Voshaer Gerrit Fenneken Griete Tonnis aen de
Caterhorst
26-07-1696 | Coenderinck Henrick Grietjen Grietjen
02-08-1696 | Buerse Jan Jenneken Jan Adolph Huininck
09-08-1696 | Lenderinck Henrick Trijne Henrick Jan Sonder,
Alb.Groot
Valkenborgh
09-08-1696 | Raessinck Lambert Bruininck Wijchmoet Johanna Adam Huibert
16-08-1696 | Olden, den Jan Raessinck Hendrina Johanna Elisabeth | Gerrit Raessink
23-08-1696 | Broshuis Henrick Hendersken Arent Tonnis ten Dijcke

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-22.

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
23-08-1696 | Hackenbroek Henrick Schoemakers Maria Fenneken De Vader
30-08-1696 | Reiners Gerrit Jacomina Helena Mechtelt Antoni Mandemaker
06-09-1696 | Bucht, ter Jan Getruidt Berent De Vader
13-09-1696 | Geverinck Derck Berentjen Enneken Jan Vruchtman
13-09-1696 | Martens Berent Bouwhuis Hendersken Jan Derck De Vader
13-09-1696 | Rauwers Conraet Elsken Conraedt Jan De Vader
13-09-1696 | Sticken Berent Heerdincks Maria Maria De Vader
20-09-1696 | Schutten Joost Catrina Elisabeth Rutger Conraedt Joh.Berent
Ruissinck,
Ber.Santer
27-09-1696 | Koeslagh Jan Berentjen Jan Lamb.Koeslagh,
Berent Wevers
27-09-1696 | Warnsinck Reinold Backhuis Bernhardina Adrianus Reinerus | Gerharda Warnsinck
04-10-1696 | Winterinck Jan Schulten Anna Maria Johannes De Vader
Arnoldus
11-10-1696 | Besselinck Willem Stijne Gerrit Willem Oejinck
18-10-1696 | Hackenbroek Berent Fijcken Johanna Catrina Albert Hackenbroek
18-10-1696 | Rijckman Henrick Hendersken Jan Derck De Vader
25-10-1696 | Abbinck Berent Marrie Dries Gerrit ten Brincke
01-11-1696 | Lemmen Berent Willemken Stijne Jan Lemmen
08-11-1696 | Hermssen Wijchert Brossekes Anna Elisabeth Gerrit Herman De Vader
08-11-1696 | Pasman Geert Enneken Hendersken De Vader
15-11-1696 | Konninghs Lambert Clumpers Johanna Henrick De Vader
15-11-1696 | Wolberinck Derck Westmejers Anna Maria Anna Margreta Henrick Meurs

30 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-23-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)
Tijdvak 1691-1696

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
22-11-1696 | Brake, te Berent Geesken Lambert Dries Lichtenbergh
22-11-1696 | Coenderinck Jan Hendersken Jenneken Lubbert
Maersebrake
22-11-1696 | Hackenbroek Vijt Castrop, van Aeltjen Anna Catrina De Vader
22-11-1696 | Wilderinck Jan Willemken Gerrit Tonnis Wilderinck
29-11-1696 | Bloemendael, ten | Tonnis Tonnisken Gerrit Jan Huiskes
29-11-1696 | Nijenhuis Gerrit Engele Geertjen Henrick Settelbrinck
04-12-1696 | Elshoff Tonnis Sticken Hendersken Berentjen De Vader
06-12-1696 | Gebbinck Tonnis Jenneken Aeltjen Jan Wilderinck
13-12-1696 | Francken Adolph Jenneken Berentjen Jan Wijlacker
18-12-1696 | Vellers Wessel Hackenbroek Maria Helena Maria Derck Vellers
20-12-1696 | Baeken Jan Fenneken Geesken Jan Geessinck
20-12-1696 | Eeflinck Jan Marrie Henrick Willem Eeftinck, Jan
Stroot
20-12-1696 | Horst, van der Jan Krijgers Hermina Ferdinandus De Vader

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-24 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)

Errata - Tijdvak 1691-1696

Er stond:
Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
21-10-1694 | Simmelinck Joost Borghuis Anneken Arnoldus Wolter Simmelinck

Arent Gisseler

Per 13 oktober 2013 gewijzigd in:

Datum Naam vader Voornaam vader | Naam moeder Voornaam moeder | Kind Getuige
21-10-1694 | Simmelinck Joost Berghuis Anneken Arnoldus Wolter Simmelinck
Arent Giffeler

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-25.

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



http://www.genealogiedomein.nl

A

Abbinck, 2, 4,5, 7,9, 11, 13,
19, 21, 23

Adolphi, 3, 6, 9, 19, 20

Aelten, 4

Alferink, 18

Alsinck, 7

Altinck, 11, 13, 18

Amelonxen, 10, 15

Anstoot, 20

Antinck, 9, 12, 16, 20

Arentsen, 14, 19

Arinck, 5, 15, 20, 21

Assinck, 20
Avinck, 17

B
Backhuis, 5, 9, 21, 23
Baeken, 24
Balck, 13

Balsters, 1, 11
Bartholomeus, 1
Basten, 2, 8
Batenborgh, 6
Beek, 15
Beeken, 10
Beerninck, 12
Beerten-Huis, 2
Berghman, 4
Berghuis, 15
Bergman, 18
Berlijn, 3, 10, 19

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)

Index - Tijdvak 1691-1696

Besselinck, 6, 14, 23
Blanckenburgh, 11
Bloemendael, 24
Bloeminck, 20
Bloemink, 13
Bodde, 8
Boeckeler, 8
Boemer, 3
Boemers Hutte, 21
Boickinck, 1, 2, 6, 9, 10, 12,
16, 20
Boisingh, 17
Bonekamp, 6
Bonenberg, 3, 8
Bonenkamp, 7, 10
Boom, 7
Boonsack, 12, 17
Boumeester, 9
Bourije, 2, 14
Bouwerije, 20
Bouwhuis, 4, 6, 8, 18, 19, 23
Boxstart, 19
Brake, 1, 2, 4, 10, 15, 20, 21,
24
Braker, 2
Brender, 7, 18
Brenders, 13
Brincke, 2, 13, 23
Broeck, 10, 21
Broeckhuis, 4
Broeke, 14, 21
Broekmans, 21
Broessekes, 12

-26-

Bronckhorst, 3, 22
Broshuis, 22
Brossekes, 23
Bruggers, 9, 13, 16
Bruininck, 1, 12, 22

Bucht, 1, 4, 10, 11, 12, 17, 18,

23
Buerse, 22
Bulte, 5, 6, 13, 16
Buninck, 22
C
Cames, 22

Cappers, 3, 17
Castrop, 2, 15, 24
Caterhorst, 22
Clanderman, 18
Clos, 12, 20
Clumpers, 23
Cobermejer, 17
Coelinck, 20
Coenderinck, 1, 5, 8, 11, 15,
17,22, 24
Coerboom, 6
Coldeweij, 6, 12, 20
Colenbergh, 17
Cortheren, 3
Costheren, 11, 18
Craej, 17
Cramp, 18
Cranenburgh, 12
Creij, 3
Cremer, 4

Crousen, 22
Cuiper, 4, 17
Cuipers, 17

D

Daven, 4
Dercksen, 1, 3,9, 12, 14
Deventer, 7, 21
Dieperinck, 11
Dieprinck, 12
Dijcke, 4, 22
Doorman, 19
Druibers, 16, 17
Duiffe, 10
Duiven, 16

Dull, 9

E

Ebberinck, 5
Eckelboom, 13
Eckelbooms, 19
Eeflinck, 24
Eeftinck, 19, 24
Eekeler, 8
Egberts, 22
Egginck, 6, 16
Eibergen, 20
Einde, 3, 11, 18
Elferinck, 14, 20
Elshof, 5, 9, 16
Elshoff, 10, 17, 24
Everinck, 6, 16

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde


http://www.genealogiedomein.nl

Evers, 7

Fabritius, 9
Fennewert, 9
Franck, 8

Francken, 15, 19, 24
Franckinck, 15

G

Garstenvelt, 11, 12
Gaspenvelt, 16, 18
Gebbinck, 4, 13, 14, 16, 24
Geelinck, 14
Geerlichs, 14
Geessinck, 2, 9, 13, 20, 24
Geessink, 16
Geurtsen, 8
Geverinck, 18, 23
Giffeler, 15
Godschalck, 5
Godtschalck, 12
Godtschalk, 18

Goor, 17

Gram, 5, 15

Gresse, 3, 9, 18

Groot Jan, 10

Groot Kormelinck, 10
Groot Valkenborgh, 22
Grootenhuis, 15, 18
Gruiskamp, 17
Gruntinck, 9
Gunnewijck, 3

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)

Index - Tijdvak 1691-1696

H

Hackebroek, 5

Hackenbroeck, 4, 11, 12, 13,
14, 19, 20

Hackenbroek, 3, 4, 7, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 21, 22, 23,
24

Haelingh, 14, 20

Hanevelt, 4, 6

Hanselaer, 9

Hart, 7, 17

Hass, 11

Hassinck, 10, 18

Have, 2, 11, 21

Hecke, 14

Heeminck, 21, 22

Heerdinck, 4

Heerdincks, 23

Helbergh, 8

Helmers, 5, 22

Hemminck, 5, 9, 13, 14, 17,
22

Hemsinck, 13, 15

Hennekes, 19

Henricksen, 11

Herberts, 7

Hermsen, 3, 12, 13

Hermssen, 23

Hetzelius, 20

Heuselman, 2, 10, 13

Heusels, 4, 5, 17, 19, 21

Heuvel, 10, 15

Hilderinck, 11, 15, 18, 20

Hillebrant, 1, 7, 10, 15, 18, 21

- 27 -

Hoebinck, 2
Hoffekes, 2, 16
Hofstede, 2, 9
Hoitinck, 8, 20
Holckenbergh, 13
Holtberent, 17
Hoojhaar, 3
Hoojhaer, 3, 11
Horst, 15, 21, 24
Housen, 12
Hubert, 12
Huberts, 22
Huibers, 1
Huibert, 22
Huininck, 22
Huirne, 1
Huiskes, 4, 11, 14, 16, 18, 24
Hulshoff, 14
Hulsinck, 10, 16
Hummel, 3, 9, 20
Hummelinck, 4, 11, 17
Hunteler, 8
Hutten, 5, 8
Huurnen, 7

I
Immerman, 17
Iserloo, 4, 11

J

Janssen, 2, 3,5,6, 7,9, 13,
15, 19, 20
Joosten, 10

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Joostens, 7

Kaerman, 8
Kamp, 3

Keisers, 20
Kerckhof, 10, 17
Ketteler, 2, 7
Kips, 5

Kisvelt, 8

Kleine Beerninck, 11
Knickinck, 2
Knippinck, 3
Koelinck, 12
Koellenborgh, 3
Koeslagh, 23
Konninger, 9
Konninghs, 13, 16, 23
Koolbergh, 12
Koppele, 16
Koppelman, 18
Kopper, 21
Kormelink, 16
Krabbe, 16, 21
Krabben, 12
Krabbenborgh, 9
Krajenhorst, 6, 7, 20
Kramp, 8, 18
Kraneburg, 11
Krijger, 2, 7
Krijgers, 24
Kruickenstoel, 14
Kruickestoel, 13
Kuiper, 12

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde


http://www.genealogiedomein.nl

Kuipers, 12, 20

L

Lacket, 15, 20
Laerbergh, 7, 9, 14, 19
Lambert, 22
Lechtenberg, 15
Lechtenbergh, 4, 8, 21
Lemmen, 23
Lenderinck, 6, 7, 18, 22
Leppinck, 8, 22
Lichtenberg, 15
Lichtenbergh, 24
Lieftinck, 8, 15, 20
Loejinck, 4, 10, 22
Londen, 4

Loon, 5,9, 19
Loucke, 1, 2, 9, 15
Lucas, 10
Luttick-Esch, 10, 17

M

Maersebrake, 24
Maet, 3

Maete, 17
Mandemaker, 23
Marsseil, 1, 9
Martens, 8, 10, 14, 23
Meersche, 15
Meinckhorst, 11
Mensinck, 3, 13, 18, 22
Mentinck, 6, 9, 21
Mersche, 10

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)

Index - Tijdvak 1691-1696

Meurs, 23

Moller, 14, 18
Morrien, 4
Morsche, 5, 6, 20

N

Nahuis, 2, 7, 21

Neerkes, 8

Nierkens, 15

Nijenhuis, 5, 9, 13, 16, 22, 24
Nijevelt, 19

Noortman, 6

Oejinck, 23

Olden, 22

Oostendorp, 17

Oosterholt, 2, 10, 13, 19, 20,
21

Oosterick, 13

Papen, 21
Papenborgh, 8
Pasman, 5, 23
Peer, 3
Pellewever, 5
Peppelenbosch, 3
Peters, 5
Petersen, 15
Poel, 5
Poelhuis, 16, 17
Poels, 11

-28-

R

Raben, 3, 7, 8, 13, 15, 17

Raessinck, 2, 10, 13, 14, 22

Raessingh, 17

Raessink, 14, 22

Rauwers, 12, 19, 23

Rauwerts, 1, 10

Reinen, 14

Reiners, 23

Rejerinck, 16

Rentinck, 18

Revehorst, 20

Rijckman, 23

Robbertsen, 19

Roemaet, 4

Roerdinck, 4, 7

Roeterinck, 18, 21

Roller, 2

Roosenkrans, 17

Roumaet, 13

Ruissinck, 3, 4, 11, 12, 21, 22,
23

Rummelen, 9

S

Sarters, 11

Schalen, 12, 17

Schapers, 1

Scharenbergh, 3
Scharenborgh, 14
Schilderinck, 4, 14, 19
Schoemaker, 8
Schoemakers, 12, 14, 18, 23

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Schoot, 7, 16

Schuerinck, 1, 6, 10

Schuirmate, 7

Schulte, 9

Schulten, 10, 11, 13, 15, 16,
18,19, 23

Schurink, 3

Schutt, 8

Schutte, 6, 8

Schutten, 1, 2, 3, 4, 7, 14, 19,
23

Segelincks, 6

Settelbrinck, 24

Severt, 21

Simmelinck, 15

Slat, 16

Slatboom, 21

Sluimer, 3, 9, 20

Smit, 13

Somers, 12

Sonder, 22

Sonderman, 6, 22

Spillendrajer, 2, 4, 5, 8, 22

Startens, 15

Startman, 2, 4, 19

Steenkamp, 8

Sterneborg, 5

Sterneborgh, 5, 12, 18

Sticken, 5, 10, 21, 23, 24

Storteler, 14, 17

Stoverinck, 14

Stroet, 2,7

Stroodt, 18

Stroot, 24

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde


http://www.genealogiedomein.nl

Struwe, 14
Suirhuis, 17
Suurhuis, 12
Sweers, 4, 18, 20

T

Tanckinck, 8

Tax, 19

Teijlers, 17

Teillers, 4

Tholen, 10, 11, 12, 15, 16, 20,
21

Ticheloven, 10, 11

Tijcheloven, 14

Tiller, 14

Tinnegieter, 7

Tonnissen, 15

Tops, 13, 15, 19, 21

Trillers, 11

Tuine, 17

Tuinte, 5, 10, 11, 12, 15, 21

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
Doopboek 1684-1701 (r.B.S.791)

Index - Tijdvak 1691-1696

Uppinck, 7

V

Valckenborgh, 6

Valkenborgh, 16

Veele, 6, 14

Veller, 8

Vellers, 1, 4, 6, 8, 11, 14, 15,
16, 19, 22, 24

Veltbruggen, 21

Veltkamp, 6

Verkuelen, 11

Ververs, 22

Verwitt, 1

Vollop, 8

Voors, 3, 10, 19

Vos, 11, 14, 17, 19, 20

Voshaer, 22

Vrackinck, 10, 11, 12, 13, 16

Vrackingh, 9, 16

Vrucht, 1
Vruchtman, 23
Vuchten, 21

W
Wachen, 4

Walderbosch, 15
Walderbusch, 6, 9
Warnsick, 8
Warnsinck, 1, 2, 8, 9, 13, 19,
23
Wecke, 7, 11, 17, 18
Weddinck, 6
Weelinck, 6
Weeninck, 16
Weerbeeck, 22
Weerbeek, 5, 11
Wessels, 7,12, 19
Westmejers, 19, 23
Wevers, 16, 21, 23

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Wijcherinck, 5, 6, 20
Wijcherink, 9
Wijlacker, 24
Wijlhard, 6

Wijnants, 17, 19
Wijsmans, 21
Wilderinck, 1, 8, 21, 24
Willem, 10

Willinck, 10, 17
Winants, 3
Winterinck, 16, 23
Wisselinck, 22
Wissinck, 5, 14, 16
Woerdt, 13
Wolberinck, 9, 19, 23
Wolterinck, 2
Woopereis, 18
Wopereis, 18

Zevert, 12

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde


http://www.genealogiedomein.nl

Nadere toelichting

Het register wordt bewaard onder R.B.S. nr. 791 en is in de studiezaal van het Gelders Archief te Arnhem op fotokopie te raadplegen.

Deze bewerking is gemaakt naar deze fotokopieén.

Alle aantekeningen van het register over de betreffende periode kunnen hierbij in tabelvorm (in de chronologische versie) digitaal aan u worden
gepresenteerd.

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-30-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde


http://www.genealogiedomein.nl

